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GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO INFORMATICO 

CATEGORIA 
(approvata con determinazione n

N. Protocollo  
della domanda

1 26326 

2 27309 

3 7761 

4 26559 

5 25399 

6 27516 

7 26567 

8 27374 

9 25840 

10 7545 

11 27580 
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COMUNE DI CORIANO 
PROVINCIA DI RIMINI 

 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 

LA COPERTURA DI 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO INFORMATICO 
IA  C, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO

(approvata con determinazione n. 184 del 29/04/2022)
 

 
della domanda 

Punteggio  
prova scritta 

Punteggio 
prova orale e 

pratica 

30/30 27/30 

29,4/30 26/30 

27/30 26/30 

26,4/30 26/30 

27/30 24/30 

27,6/30 21/30 

26,4/30 22/30 

25,8/30 22/30 

25,2/30 21/30 

21/30 23/30 

22,2/30 21/30 

 

Tel. 0541/659871 (5 linee r.a.) – P.I. 00616520409 
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GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
LA COPERTURA DI 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO INFORMATICO  

C, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 
29/04/2022) 

Punteggio  
finale 

57/60 

55,4/60 

53/60 

52,4/60 

51/60 

48,6/60 

48,4/60 

47,8/60 

46,2/60 

44/60 

43,2/60 


